
UCHWAŁA NR CIX/1657/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie rezygnacji Krakowa z procesu ubiegania się o prawo do organizacji
Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Miasto Kraków rezygnuje z procesu ubiegania się o prawo do organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich 
w 2022 roku. W związku z przeprowadzeniem w dniu 25 maja 2014 roku referendum lokalnego w sprawie 
ubiegania się przez Miasto Kraków wspólnie z regionem tatrzańskim po stronie polskiej i słowackiej o tytuł miasta 
- gospodarza Zimowych Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich w roku 2022 oraz jego wiążącym wynikiem 
(frekwencja na poziomie 35,96%) przy 70% sprzeciwie mieszkańców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E0674D87-7540-426B-9505-B2BA781891F5. Podpisany Strona 1




